
Wiesbaden-Frankfurt 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23  Gruppe MJD - BOL

Datum 10.11.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG BIK Wiesbaden

Spielort Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt  Gastmannschaft HSG Schwalbach/Niederhöchstadt

 

Heimmannschaft

HSG BIK Wiesbaden
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Noack, Elias - - 1

7 Keitel, Jannes - -

10 Züchner, Leo - - 1

13 Diels, Moritz - - 10

14 Bouyajdad, Issam - -

15 Kania, Jonas - - 4

24 Iserloh, Jonas - -

28 Zebeljan, Finn - - 1

31 Grau, Leonard - - 3

33 Casella, Eliah - -

34 Röttger, Henri Laszlo - -

36 Strub, Lukas - - 2

40 Magalhaes Vieira, Vicente - - 2

A Stahl, Timm-Magnus - -

B Städtler, Oskar - -

C Großmann, Lotta - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Schwalbach/Niederhöchstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Singh, Manraj - -

4 Jäger, Lina Marie - - 2

7 Mauch, Lasse Felix - - 8

8 Schek, Henri Maximilian - - 2

9 Mohadjer, Philipp - -

10 Sandoulov, Nikola Vladislavov - - 1

11 Gachot, Nico Dankwart Dieter - -

13 Neumann, Ole - - 2

14 Krebühl, Tim Johan - - 2

17 Gill, Frederik Philip Vincent - - 5 1/1

25 Schmitz, Theobald-Fridolin - -

80 Panfil, Darius - - 2

A Pakula, Julia - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 04:33

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 36:25

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Spieleboerse, Bezirk WieFfm. - - - - -

Zeitn. Fahimi, Amal - - - - -

Sek. Kania, Martin - - - - -

SR B Eger, Constantin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 24:24 (13:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:11 1:0 Tor 10 Züchner, Leo

Heim 02:16 2:0 Tor 40 Magalhaes Vieira,

Vicente

Heim 03:58 3:0 Tor 13 Diels, Moritz

Heim 04:33 4:0 Tor 31 Grau, Leonard

04:33 Auszeit Gast

Heim 04:55 5:0 Tor 13 Diels, Moritz

Heim 05:21 6:0 Tor 31 Grau, Leonard

Heim 05:49 7:0 Tor 13 Diels, Moritz

Gast 06:42 7:1 Tor 4 Jäger, Lina Marie

Heim 07:15 8:1 Tor 15 Kania, Jonas

Gast 07:40 8:2 Tor 14 Krebühl, Tim Johan

Heim 09:41 9:2 Tor 31 Grau, Leonard

Gast 10:39 9:3 Tor 7 Mauch, Lasse Felix

Heim 10:54 10:3 Tor 13 Diels, Moritz

Gast 11:38 10:4 Tor 17 Gill, Frederik Philip

Vincent

Gast 12:52 10:5 Tor 4 Jäger, Lina Marie

Gast 13:08 10:6 Tor 7 Mauch, Lasse Felix

Heim 13:59 11:6 Tor 5 Noack, Elias

Gast 14:44 11:7 Tor 13 Neumann, Ole

Gast 15:51 11:8 Tor 13 Neumann, Ole

Gast 17:25 11:9 Tor 80 Panfil, Darius

Gast 17:54 Verwarnung Anonym

Heim 18:22 12:9 Tor 13 Diels, Moritz

Gast 18:37 12:10 Tor 7 Mauch, Lasse Felix

Heim 19:00 13:10 Tor 13 Diels, Moritz

Gast 20:23 13:11 Tor 7 Mauch, Lasse Felix

Gast 22:06 13:12 Tor 10 Sandoulov, Nikola

Vladislavov

Gast 22:23 13:13 Tor 80 Panfil, Darius

Gast 23:04 13:14 Tor 17 Gill, Frederik Philip

Vincent

Heim 23:20 14:14 Tor 13 Diels, Moritz

Heim 23:54 15:14 Tor 13 Diels, Moritz

Heim 24:36 16:14 Tor 15 Kania, Jonas

Heim 26:00 17:14 Tor 40 Magalhaes Vieira,

Vicente

Heim 27:07 18:14 Tor 15 Kania, Jonas

Gast 27:44 18:15 Tor 7 Mauch, Lasse Felix

Gast 27:47 18:16 Tor 8 Schek, Henri Maximilian

Gast 28:58 18:17 Tor 14 Krebühl, Tim Johan

Heim 29:37 19:17 Tor 36 Strub, Lukas

Gast 29:59 19:18 Tor 17 Gill, Frederik Philip

Vincent

Gast 30:40 19:19 Tor 8 Schek, Henri Maximilian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 31:35 20:19 Tor 36 Strub, Lukas

Gast 32:40 20:20 7m mit Tor 17 Gill, Frederik Philip

Vincent

Gast 33:35 20:21 Tor 7 Mauch, Lasse Felix

Heim 33:43 21:21 Tor 13 Diels, Moritz

Gast 34:48 21:22 Tor 17 Gill, Frederik Philip

Vincent

36:25 Auszeit Gast

Heim 37:07 22:22 Tor 15 Kania, Jonas

Gast 37:24 22:23 Tor 7 Mauch, Lasse Felix

Heim 38:55 23:23 Tor 28 Zebeljan, Finn

Heim 39:56 24:23 Tor 13 Diels, Moritz

Gast 40:00 24:24 Tor 7 Mauch, Lasse Felix
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